

Søren Søgaard A/S

Ladegårdsvej 10-14, 7100 Vejle

(CVR-nr. 42961213)

Årsrapport for 2015

(43. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. maj 2016

Keld Søgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Søren Søgaard A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Søren Søgaard A/S Ladegårdsvej 10-14 7100 Vejle
CVR-nr.	42961213
Stiftelsesdato	21. juni 1972
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Bestyrelse	Keld Søgaard Marie-Louise Søgaard Svarrer Søren Søgaard
Direktion	Keld Søgaard
Revisor	ReviPartner, Vejle godkendt revisionsaktieselskab Damhaven 5C 7100 Vejle CVR-nr.: 27479677

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af produktion, salg samt udlejning af billardborde herunder salg af billardtilbehør. Selskabet forestår endvidere salget af beslægtede produkter til sports-, fritids- og underholdningsmarkedet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 805.209, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 17.052.260, og en egenkapital på kr. 3.411.366.

Regnskabet for 2015 har med det anførte overskud levet op til de samlede forventninger, hvilket må betegnes som tilfredsstillende.

Ovennævnte resultat er opnået igennem en stadig markant fokus på selskabets omkostningsniveau, hertil har de samlede markeder udviklet sig i særdeles positiv grad, hvormed den budgetterede omsætning i indeværende år har differentieret positivt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Forventningerne til omsætningen og resultat i 2016 ligger på linie med det realiserede for 2015, idet selskabet vurderer at der pt. foreligger en stabilisering på de nationale- og internationale markeder.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		8.075.720	7.951.608
Personaleomkostninger	1	-6.040.250	-6.344.314
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-374.420	-661.562
Driftsresultat		1.661.050	945.732
Finansielle indtægter	2	101.971	130.207
Finansielle omkostninger	3	-729.023	-797.037
Resultat før skat		1.033.998	278.902
Skat af årets resultat	4	-228.789	-65.000
Årets resultat		805.209	213.902
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		805.209	213.902
		805.209	213.902

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		8.127.776	13.203.586
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		268.111	122.017
Materielle anlægsaktiver		8.395.887	13.325.603
Anlægsaktiver		8.395.887	13.325.603
Råvarer og hjælpematerialer		1.897.683	1.436.424
Fremstillede varer og handelsvarer		2.874.034	2.618.690
Varebeholdninger		4.771.717	4.055.114
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.202.902	2.299.048
Andre tilgodehavender		17.975	32.236
Periodeafgrænsningsposter		53.000	81.000
Tilgodehavender		2.273.877	2.412.284
Likvide beholdninger		1.610.779	1.094.378
Omsætningsaktiver		8.656.373	7.561.776
Aktiver		17.052.260	20.887.379

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	1.500.000	1.500.000
Reserve for opskrivninger	6	5.984.887	9.653.684
Overført resultat	7	-4.073.521	-4.878.730
Egenkapital		3.411.366	6.274.954
Hensættelser til udskudt skat		1.280.000	2.086.000
Hensatte forpligtelser		1.280.000	2.086.000
Gæld til realkreditinstitutter		7.735.788	8.225.558
Langfristede gældsforpligtelser	8	7.735.788	8.225.558
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		490.000	480.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		278.691	190.993
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.261.599	940.391
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.334	16.368
Anden gæld		2.556.491	2.646.494
Periodeafgrænsningsposter		23.991	26.621
Kortfristede gældsforpligtelser		4.625.106	4.300.867
Gældsforpligtelser		12.360.894	12.526.425
Passiver		17.052.260	20.887.379
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

	2015	2014	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	5.477.944	5.752.661	
Pensioner	410.970	427.662	
Omkostninger til social sikring	151.336	163.991	
	6.040.250	6.344.314	
2. Finansielle indtægter			
Andre finansielle indtægter	101.971	130.207	
	101.971	130.207	
3. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	729.023	797.037	
	729.023	797.037	
4. Skat af årets resultat			
Udskudt skat	228.789	65.000	
	228.789	65.000	
5. Virksomhedskapital			
Saldo primo	1.500.000	1.500.000	
Saldo ultimo	1.500.000	1.500.000	
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.			
6. Reserve for opskrivninger			
Saldo primo	9.653.684	9.653.684	
Årets afgang	-3.668.797	0	
Saldo ultimo	5.984.887	9.653.684	
7. Overført resultat			
Saldo primo	-4.878.730	-5.092.632	
Årets tilgang	805.209	213.902	
Saldo ultimo	-4.073.521	-4.878.730	
8. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	7.735.788	490.000	5.165.000
	7.735.788	490.000	5.165.000

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for prioritetsgæld t.kr. 8.226, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør t.kr. 8.128.

Til sikkerhed for engagement med bank er der udstedt ejerpantebrev nom. t.kr. 1.765, med pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for engagement med bank er afgivet skadesløsbrev på t.kr. 1.300 med pant i driftsinventar og -materiel, simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser samt varelager.

Der er indgået leasingkontrakter vedrørende varebiler. Restydelse udgør pr. 31. december 2015 t.kr. 236. Næste års leasingydelser udgør t.kr. 68.